東京電機大学総務部企画広報担当 宛

FAX ０３－５２８４－５１８０

東京電機大学、東京東信用金庫の包括連携協定締結式

 取材お申込み

貴社名 ：

部署名 ：

媒体名 ：

お名前 ：

ご連絡先 ：

通信欄

※ご取材の際は 10月 3日（水）までにご返信いただきたくお願い申し上げます。

FAX 返信用紙